[image: image1.jpg]

  内建院纪发〔2017〕3号

[image: image2.jpg]

关于转发自治区高校纪工委《转发中共中央纪委〈关于2017年元旦春节期间做好党风廉洁建设有关工作的通知〉的通知》的通知

各部门、各单位：

    现将自治区高校纪工委《转发中共中央纪委〈关于2017年元旦春节期间做好党风廉洁建设有关工作的通知〉的通知》（内教纪监〔2016〕72号）转发给你们。请各部门、各单位结合学院《关于强化我院2017年元旦、春节期间党风廉政建设工作的通知》（内建院纪发〔2016〕13号）要求，认真贯彻落实廉洁自律有关规定，切实做到令行禁止，确保2017年元旦、春节期间风清气正。
附件：自治区高校纪工委《转发中共中央纪委〈关于2017年元旦春节期间做好党风廉洁建设有关工作的通知〉的通知》（内教纪监〔2016〕72号）
中共内蒙古建筑职业技术学院

                                纪律检查委员会

                               2017年1月10日

[image: image3.jpg]1

T R e G
ki AR

RELW (2016) 72 5
*

FerrpItrp el 25 (55T 2017 4E5C HE TSR]
Tl S RUBRE T St A S A ) B

HREXEERRRALE, THXLE:

Hofs e eh B FE (KT 2017 £ T E &3 86 HUF % RUE
BEREXRIEWNEL) (FLK (2016)55F) HREA], &5
REZFMTHXEZENEFLRFEY, BUEEHLAR, B
REREHNY HRAE

\

[image: image4.jpg]Wi, sdb R E (ETF 2017 £ TEEYHEHFER
BEEELAE AT EHNER) (FLK (201605 F)

& i—

n\

e gg&ﬁéﬁé&ﬁ

[image: image5.jpg]E.000001

PERRELENHF

b2 R (2016) 5 &

*

XTF 2017 4Eoe HETHIE
T 56 RUBRE I i 1 % L (e Ry

£4. BRE. ERTLZ, PRLZAREIMA, EZ2L%:
HEH, PEPRPAT. BEFRALPTHRT (X THHF
017 #F T EEATHEAAXRIENBEL) (UTEK (BoD. ¥
RMESL (Bp) B, BUEERLZFAR, EERFIENT
HRAE, ARAXFFHELLT.
—. MEBEET R, ELTRNELITAH. TE. &F (UT
Bk WY HERE “IR” MEREAZRSXH, E44

ZERKEALGRENT, RUEREY LR, WEALERE, EA
A 1 S

[image: image6.jpg]‘ERHBRT, BAMFRATAERE o RELEIAHERAGE
FRE, BhEL () FAINEX “YERKR” fTH. XH
“WH” BRERFRAFTAACE B ZEALEL Y, — AR
L

Z.EPERTE, BREEFEZRNBEMEOE. £XE
EZERBTIHER, RERXABREFRAAMTNFEZ R F )i M 7]
BEANERIHES, WAELAAE, BRUBBEROHR L
REXUPVTEHREALHFAAFUEARS. H—RBAXHE
WERERN, Bk ABRE, $BE “BY” HRKAKLHE
HUNBELETARAGHBELER, NELEPBEAAZ, BE#S
KXY

=, FRRELE, TERFRERE. s XL FZENLE
fTRT, EFERBX. RIEX, & (Ba) Fol#E “BH” 24
WUARWE. ARHNTHET. HEEY. TRRESFLE %
A, RA—R. ER R, RERAS, BARBAXIHEERA
R

M. AFERHME, FXERABEBARE. A (FEHL
FPREREA) ZANE, XEARHE, EERERASREE
EFE M, AEERCEAN “FY” RERLEFERAFLA
A, ERFERRAZ S HHN, EFRAEAREER, o FiX
[l T/ F FF 5T, B R

ARLEZRERRTMEL (BR) ER, BOARETR
_2_

[image: image7.jpg]B, £F%ke. 2EBLES, EARRBAERER., B H
ELHEREH, MEYANAZLARRERE, RAMENA
He, BEXRBEREARR, THEATRE, REZEL
., ARATIKELESE, NEZFHLE, "ALREET
BENEAHR, HRUTEHE. ARENEE,

bk m FEEREIE, 010—12388; ERELH:. FREZEW
£ (i % 100813); %4 M 3k. www.12388. gov.cn, #f “IH
R” FH, WTEA P LEEREBREFNE P RRBELR

TER.

PEFREZR
2016 4~ 12 A 21 H

G A& D